COMUNE DI BOSNASCO

Provincia di Pavia

C.AP. 27040 — TEL,0385-272075- FAX 0385-272379
E-MAIL info@bosnasco.com

P&;ﬁ. N. 2096 l?ﬁ?’}
DECRETO SINDACALE n. 08 del __13 LUG. 2073

OGGETTO: Assegnazione deleghe ai componenti del Consiglio Comunale

IL SINDACO

Premesso che in data 14 ¢ 15 Maggio 2023 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del
Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 15.05.2023 relativo alla proclamazione dell’elezione alla carica di Sindace nonché
all’elezione dei n. 10 Consiglieri assegnati al Comune;

Rilevato che il Consigiio Comunale con deliberazione n. 13 del 29/05/2023 ha provveduto all’esame delle
condizioni di eleggibilitd' e di compatibilitd degli eletti alla carica di consigliere comunale ¢ di
sindaco e conseguente convalida degli eletti;

Visto ’art. 33 — comma 10 e 11 del vigente Statuto Comunale;

Ritenuto di attribuire alcune deleghe con riferimento a specifiche attivita o servizi ad aleuni Consiglieri

Comunali
DECRETA

1) di conferire le seguenti deleghe ai Consiglieri del Comune di BOSNASCO {PV):
FERRAZZANO TAMMARO: Sicurezza, sfalcio erba fossi
MAGGI GIOVANNI — Rapporti con Ceniro Sportivo;
RICOTTI MAURIZIO - Cimitero, Rapporti con Parrocchia;
CALCHI MAURIZIO — Area Rifiuti e rapporti con Pro Loco,

2) di dare afto che le deleghe conferite si intendono a titolo gratuito, hanno durata pari al mandato del

Sindaco e possono essere revocate in qualungue momento con decreto sindacale;

3) che le deleghe disposte con il presente provvedimento non abilitano allo svolgimento di un
procedimento amministrativo che si concluda con atto amministrativo ad efficacia esterna (art. 33 -

comma 11 del vigente Statuto Comunale).

DISPONE
- che il presente provvedimento venga comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile;
- i pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni

consecutivi.

Bosnasco, li 13 LU6. 2073

11 Sindaco
Barbara Varesi




